C razy HOrse rerry srook p crazy Horse eTv

0054BS00618 PACTOLE x LUCKY CHANCE x BUSH

©)

GENOMAX ~ A2A2

PACTOLE

PERRY BROOK LUCKY INDIA VG-87-2YR-USA
NORTH STAR LUCKY CHANCE

PERRY BROOK BUSH INDIAN VG-88-4YR-USA
JOBO VIGOR BUSH

PERRY BROOK EDDIE BOW GP-83-USA

Reg. #: BS840M3231544918
Nasc: 12/06/2021

aAa: 231
Kappa Caseina: BB

AVM:
Beta Caseina: A2A2

PRODUGAO | G Rebanhos G Filhas 66% Rep. CDCB-G/ 12-24

Gordura %

Leite Ibs Gordura lbs
1346 69
NM$ 764 CM$ 781

FM$ 656

Proteina Ibs

62
GM$ 748

e

Vida Produtiva
C.S.
Taxa de Prenhez das Filhas

Sobrevivéncia

CONFORMAGAO | G Rebanhos G Filhas 68% Rep.

PTAT
Ubere Comp.
P&P Comp.

Estatura

Forga

Profundidade de Corpo
Angulosidade

Angulo de Garupa
Largura Garupa

Pernas Vistas de Lado
Pernas Vistas de Tras
Angulo Casco

Insergéo Ubere Anterior
Altura Ubere Posterior
Largura Ubere Posterior
Lig. Médio
Profundidade Ubere
Coloc. Tetos Anteriores
Comprimento Tetos Anteriores

3.8
2.78
0.6
0.1

0.6
0.68
1.29

Taxa Concepgéo Vacas

Taxa Concepcéao Novilhas

Facilidade de Parto

Facilidade de Parto das Filhas

0.8
1.2
2.8%
3.1%

Alta

Forte
Profundo
Costelas Abertas
isquios Baixos
Estreita

Retas
Paralelas
Forte

Forte

Alta

Larga

Forte

Raso

Abertos
Curtos

BSBA-G

+0.6
+0.1
+0.5
+0.5
+1.2

0.0
-0.6
+0.4
+0.9
+1.1
+1.2
+0.6
+0.1
+0.2
-0.1
-1.2



