





PACTOLE

Pernas Vistas de Lado

Pernas Vistas de Trás

Inserção Úbere Anterior

Largura Úbere Posterior

Altura Úbere Posterior

Profundidade Úbere

Coloc. Tetos Anteriores

Comprimento Tetos Anteriores

Ângulo Casco

Lig. Médio

PERRY BROOK LUCKY INDIA VG-87-2YR-USA

NORTH STAR LUCKY CHANCE

PERRY BROOK BUSH INDIAN VG-88-4YR-USA

JOBO VIGOR BUSH

PERRY BROOK EDDIE BOW GP-83-USA

GPPR 231					BH2F BH14F
Reg. #: BS840M3231544918	aA	a: 231		AVM:	
Nasc: 12/06/2021	Ka	Kappa Caseína: BB		B Beta Caseína: A2A2	
PRODUÇÃO G Rebanhos C	Filhas 66% Rep.				CDCB-G / 12-24
Leite lbs 1346	Gordura lbs 69		Gordura % +0.06	Proteína lbs 62	Proteína % +0.08
NM\$ 764	CM\$ 781		FM\$ 656	GM\$ 748	
SAÚDE e REPRODUÇÃO					
Vida Produtiva		3.8	Taxa Concepção Vacas	0.8	
C.S.		2.78	Taxa Concepção Novilh	nas 1.2	
Taxa de Prenhez das Filhas		0.6	Facilidade de Parto	2.8%	
Sobrevivência		0.1	Facilidade de Parto das	Filhas 3.1%	
CONFORMAÇÃO G Rebanho	s G Filhas 68% Rep.				BSBA-G
PTAT	•	0.6			
Úbere Comp.		0.68			
P&P Comp.		1.29			
Estatura				Alta	+0.6
Força				Forte	+0.1
Profundidade de Corpo				Profundo	+0.5
Angulosidade				Costelas Abertas	+0.5
Ângulo de Garupa				Ísquios Baixos	+1.2
Largura Garupa				Estreita	0.0

-1

-2

0

Retas

Forte

Forte

Alta

Larga

Forte

Raso

Abertos

Curtos

Paralelas

-0.6

+0.4

+0.9

+1.1

+1.2

+0.6

+0.1

+0.2

-0.1

-1.2